
Artikelpass

Artikelnummer

136587
Artikelname

Compact 27

EAN Nummer

5733439136587

Farbe

raaco blau

Artikelbeschreibung

Werkzeugkoffer inkl. 6 Einsätze im 
herausnehmbaren Werkzeugträger 
sowie 2 Schubladen für kleine Teile. 
Gewicht 2,6 kg.
Hergestellt aus PP.

Stücklistenartikel

Artikelnummer Produkt Menge

224048
223843
278027
224024
229036

Kasse C.27 Bundpl.
HDL. TRAY 62-15
MONT. TRAY 20/27 6 INS.
Mont. låg C.20/27
Skuffe Compa 27

1
1
1
2
2

Material

Artikelnummer Material
600170
600132
600194
600156

Polypropylene - PP
Polypropylene - PP
Polypropylene - PP
Polypropylene - PP

Ersatzartikel

Artikelnummer Produkt Menge
137232
138376
138475

Compact 27 1/2-2
Compact 27 1/1-2
Compact 27

12
28
1

Artikeldimensionen

Nettotiefe (mm)................: 239,0
Nettobreite (mm) .............: 474,0
Nettohöhe (mm)................: 248,0

Tiefe innen (mm) .............: 188,0
Breite innen (mm)............: 417,0
Höhe innen (mm)...............: 145,0

Gewicht

Netto (kg).........................: 2,328
Tara (kg) ..........................: 0,253
Brutto (kg)........................: 2,580

Volumen

VE (Stck.) ........................: 4,00
Volumen (m3)..................: 0,02970

Kapazitätsauslastung

Traglast (kg) ....................: 30,00
Traglast (ltr) .....................: 15,00

Vertrieb Hauptbüro:
raaco Germany Handels GmbH
UST Nr.: DE 13 51 21 968
ILN: 4399901787629
Amtsgericht: HRB Nr. 18740
Admiralstrasse 21 
D-28215 Bremen
Tel.: +49 (0)421 59595 0
Fax: +49 (0)421 59595 95

raaco A/S
CVR No.: DK 22 12 28 19
VAT No.: DK 91 42 64 55
Platanvej 19
DK-4800 Nykøbing F
Tel.: +45 54 88 84 00
Fax: +45 54 88 85 00

Bei Rückfragen zu diesem oder anderen Produkten: Tel: +49 421 595950  - Fax: +49 421 5959595     -     E-mail: demail@raaco.com - www.raaco.com


